Приказ от 25.11.2015 № ММВ-7-6/539@ Распечатать

Дата публикации: 25.11.2015

Об утверждении Рекомендуемого формата представления сведений о доле

доходов организации от осуществления деятельности по представлению

социальных услуг гражданам в общей сумме доходов организации и о

численности работников в штате организации в электронной форме

Дата документа: 25.11.2015

Вид документа: Приказ

Принявший орган: ФНС России

Номер: ММВ-7-6/539@

На основании приказа ФНС России от 23.10.2015 № ММВ-7-3/467@ «Об утверждении формы

Сведений о доле доходов организации от осуществления деятельности по представлению

социальных услуг гражданам в общей сумме доходов организации и о численности

работников в штате организации» приказываю:

1. Утвердить Рекомендуемый формат представления сведений о доле доходов организации

от осуществления деятельности по представлению социальных услуг гражданам в общей

сумме доходов организации и о численности работников в штате организации в электронной

форме согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

Федеральной налоговой службы, координирующего работу по созданию, развитию,

сопровождению и эксплуатации автоматизированной информационной системы Федеральной

налоговой службы.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

М.В.Мишустин

https://www.nalog.ru/rn86/about_fts/docs/5815621/print/